
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - ARAQUARI

PORTARIA Nº 317 / 2024 - GAB/ARAQ (11.01.02.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Araquari-SC, 28 de agosto de 2024.

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA CATARINENSE - CAMPUS ARAQUARI, NO USO DA
COMPETÊNCIA QUE LHE FOI SUBDELEGADA PELA PORTARIA Nº 75/2024 - GAB/ARAQ, DE
08 DE FEVEREIRO DE 2024, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DE 09 DE
FEVEREIRO DE 2024, RESOLVE:
 
Art. 1º - DESIGNAR  os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as) para  constituírem a
Comissão de Avaliação de Projetos de Pesquisa (CAPP) do Instituto Federal Catarinense -
 Campus Araquari:
 
I. Maika Janine Lazzaris, matrícula SIAPE nº ****778, ocupante do cargo de Assistente
em Administração, representando a Coordenação de Pesquisa, que a presidirá;
II. Juahil Martins de Oliveira Junior, matrícula SIAPE nº ****719, ocupante do cargo de
Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, representando a Coordenação de
Pesquisa e Inovação, que ocupara o cargo de vice-presidente;
III. Anelise Grünfeld De Luca, matrícula SIAPE nº ****481, ocupante do cargo de
Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico;
IV. Daniel da Rosa Farias, matrícula SIAPE nº ****032, ocupante do cargo de Professor
do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico;
V. Jaqueline Inês Alves de Andrade, matrícula SIAPE nº ****096, ocupante do cargo de
Técnica de Laboratório;
VI. Jonathan Ache Dias, matrícula SIAPE nº ****200, ocupante do cargo de Professor do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico;
VII. Lúcia Loreto Lacerda, matrícula SIAPE nº ****108, ocupante do cargo de Professor
do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico;
VIII. Mauricio Lehmann, matrícula SIAPE nº ****184, ocupante do cargo de Professor do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico;
IX. Marco Antonio Torrez Rojas, matrícula SIAPE nº ****983, ocupante do cargo de
Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico;
X. Márcio Marcelo Piffer, matrícula SIAPE nº ****583, ocupante do cargo de Professor do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico;
XI. Mehran Misaghi, matrícula SIAPE nº ****022, ocupante do cargo de Professor do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico;
XII. Rodrigo Martins Monzani, matrícula SIAPE nº ****174, ocupante do cargo de
Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico;
XIII. Rodrigo Nogueira Giovanni, matrícula SIAPE nº ****171, ocupante do cargo de
Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico;
XIV. Vanessa Peripolli, matrícula SIAPE nº ****177, ocupante do cargo de Professor do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico.
 
Art. 2º - REVOGAR as disposições em contrário.
 
Art. 2º -  Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

(Assinado digitalmente em 28/08/2024 14:28 )
GUILHERME MIGLIORINI

DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO
DG/ARA (11.01.02.02)

Matrícula: 2173821



Processo Associado: 23349.000347/2019-35

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 317, ano: 2024, tipo: PORTARIA, data de emissão: 28/08/2024 e o

código de verificação: 90666e19f7

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

